
P o s. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

N° 
68 
69 
23 
61 
96 
63 
98 
28 

Nom complet 
Ju lien  G O ULLAN CO UR T 
T h ie r r y  V A N D E M E U L E B R O U C K E  
Kev in  R A NO AR R IM AN A 
Pascal DELCROIX 
Raphael REDONDI 
Jean  M a rc  FER NA ND ES  
Jean Pierre ROHO 
Jean Ma rc  MARCH ESE 

Make 
ANDERSON 
PVP 

MSKART 
ANDERSON 
EMA 
EMA 
MSKART 

C a t é g o r i e  
S U P E R K A R T  2 5 0  
S U P E R K A R T  2 5 0  
S U P E R K A R T  2 5 0  
S U P E R K A R T  2 5 0  
S U P E R K A R T  2 5 0  
S U P E R K A R T  2 5 0  
S U P E R K A R T  2 5 0  
S U P E R K A R T  2 5 0  

Total meill. tps. 
53.909 
55.589 
56.161 
56.376 
56.962 
58.602 
58.814 
59.121 

R 1 . M e il leu r  tp s  
53.909 
56.187 
56.161 
58.393 
56.962 
59.036 
58.814 
59.121 

R 2 . M eil leu r tp s 
54.119 
55.589 

56.376 
57.964 
58.602 

1:01.298 
1:00.374 

R3. Best Tm 
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BERNARD / GHYSLAINE 
Directeur de course 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licence pour: karting club gravelinois 

CHAMPIONNAT de FRANCE KZ 2 LONG CIRCUIT 
C) ESSAIS LIBRES SAMEDI 29 

CHRONO 1/2 

CIRCUIT DE CROIX EN TERNOIS 1,900 Km 

 CRK NORD PICARDIE


